Answers for industry.
S7-200CN
可编程序控制器
产品概述   11. 2011
2
目录
S7-200CN 技术综述 3
S7-200CN CPU 17

Micro/Win V4.0
17
订货号 模块名称及描述
尺寸  W x H x D
（mm）
重量 功耗
电流供应
+5 V DC +24 V DC1)
6ES7 211-0AA23-0XB0 CPU 221 DC/DC/DC 6 输入/4 输出 90 x 80 x 62 270 g 3 W 0 mA 180 mA
6ES7 211-0BA23-0XB0 CPU 221AC/DC/ Relay 6 输入/4 继电器 90 x 80 x 62 310 g 6 W 0 mA 180 mA
6ES7 212-1AB23-0XB8 CPU 222 DC/DC/DC 8 输入/6 输出 90 x 80 x 62 270 g 5 W 340 mA 180 mA
6ES7 212-1BB23-0XB8 CPU 222 AC/DC/ Relay 8 输入/6 继电器 90 x 80 x 62 310 g 7 W 340 mA 180 mA
6ES7 214-1AD23-0XB8 CPU 224 DC/DC/DC 14 输入/10 输出 120.5 x 80 x 62 360 g 7 W 660 mA 280 mA
6ES7 214-1BD23-0XB8 CPU 224 AC/DC/ Relay 14 输入/10 继电器输出 120.5 x 80 x 62 410 g 10 W 660 mA 280 mA
6ES7 214-2AD23-0XB8 CPU 224XP DC/DC/DC 14 输入/10 输出 140 x 80 x 62 390 g 8 W 660 mA 280 mA
6ES7 214-2AS23-0XB8 CPU 224XPsi DC/DC/DC 14 输入/10 输出 140 x 80 x 62 390 g 8 W 660 mA 280 mA
6ES7 214-2BD23-0XB8 CPU 224XP AC/DC/继电器 14 输入/ 10 继电器输出 140 x 80 x 62 440 g 11 W 660 mA 280 mA
6ES7 216-2AD23-0XB8 CPU 226 DC/DC/DC 24 输入/16 输出 196 x 80 x 62 550 g 11 W 1000 mA 400 mA
6ES7 216-2BD23-0XB8 CPU 226 AC/DC/ 继电器 24 输入/16 继电器 196 x 80 x 62 660 g 17 W 1000 mA 400 mA
1) 这是内部继电器线圈电源和 24 V DC 通讯口电源需求满足以后，可以使用的 24 V DC 传感器电源。
表 A-1 CPU 常规规范
数据概述：中央处理单元（CPU）
特点  CPU 221, 222, 224, 224 XP, 226
32 位浮点计算，符合 IEEE 标准 √
可完全组态的全集成 PID 控制器 √，最多可集成 8 个单独的 PID 控制器
位处理速度 0.22 μs
时间控制中断 2（循环时间为 1 到 255 ms 之间，分辨率为 1 ms）
硬件中断（输入处进行边沿检测） 最多 4 个输入
标志、定时器、计数器 每个 256
高速计数器 4 ~ 6（取决于 CPU），最多 30 kHz，CPU 224 XP 为 200 kHz
脉冲输出（脉宽或调频） 2 个输出，每个为 20 kHz（对于 DC），CPU 224 XP 为 100 kHz
程序和数据存储器 掉电保护（非易失）
掉电时动态数据的储存 掉电保护：内部高性能电容和/或附加电池模块保证了非易失性：使用 STEP 7-Micro/WIN、
TD200C 或用户程序向集成的 EEPROM 装载数据
使用电池模块对动态数据的掉电保护 一般 200 天
集成通信接口 √，RS 485 接口支持下列工 作模式：PPI 主站或从站/MPI 从站/自由口（自由组态的 ASCII 协议）
最大波特率 187.5 kbaud (PPI/MPI) 或 115.2 kbaud（自由口）
编程软件 STEP 7-Micro/WIN 支持所有标准，如 STL、CSF 或 LAD
可选的程序存储模块 √，CPU 中编程，用于程序传输、数据记录、配方、文档记录
DC/DC/DC √
电源电压 24 V DC
数字量输入 24 V DC
数字量输出 24 V DC，最大 0.75 A，并联，具有更高的切换能力
AC/DC/继电器 √
电源电压 85 ~ 264 V AC
数字量输入 24 V DC
数字量输出 5 ~ 30 V DC 或 5 ~ 250 V AC，最大 2 A（继电器）
表 A-2 CPU 221、CPU 222、CPU 224、CPU 224XP、CPU 224XPsi 与 CPU 226 相同技术参数
S7
-2
0
0
C
N
 C
PU
18
特性 CPU 2211 ) CPU 2221 ) CPU 2241 ) CPU 224XP1）
CPU 224XPsi
CPU 2261 )
集成的数字量输入/输出 6 DI/4 DO 8 DI/6 DO 14 DI/10 DO 14 DI/10 DO 24 DI/16 DO
数字量输入/输出/使用扩展模块的
最多通道数量
– 48/46/94 114/110/224 114/110/224 128/128/256
模拟量输入/输出/使用扩展模块的
最多通道数量
– 16/8/16  32/28/44
2 AI/1 AO integrated
32/28/44
32/28/44

数据概述：数字量扩展模块
表 A-5 数字量扩展模块技术数据
订货号 模块名称及描述
尺寸  W x H x D
（mm）
功耗
V DC 要求
+5 V DC  +24 V DC
6ES7  2211BF220XA8 EM 221 DI8 x 24 V DC 46 x 80 x 62 2 W 30 mA 接通：4mA/输入
6ES7  2211EF220XA0 EM 221 DI8 x 120/230 V AC 71.2 x 80 x 62 3 W 30 mA －
6ES7  2211BH220XA8 EM 221 DI16 x 24 V DC 71.2 x 80 x 62 3 W 70 mA 接通：4 mA/输入
6ES7  2221BD220XA0 EM 222 DO4 x 24 V DC-5 A 46 x 80 x 62 3 W 40 mA －
6ES7  2221HD220XA0 EM 222 DO4 x 继电器-10 A 46 x 80 x 62 4 W 30 mA 接通：20 mA/输出
6ES7  2221BF220XA8 EM 222 DO8 x 24 V DC 46 x 80 x 62 2 W 50 mA －
6ES7  2221HF220XA8 EM 222 DO8 x 继电器 46 x 80 x 62 2 W 40 mA 接通：9 mA/输出
6ES7  2221EF220XA0 EM 222 DO8 x 120/230 V AC 71.2 x 80 x 62 4 W 110 mA －
6ES7  2231BF220XA8 EM 223 24 V DC 4 入/4 出 46 x 80 x 62 2 W 40 mA 接通：4 mA/输入
6ES7  2231HF220XA8 EM 223 24 V DC 4入/4 继电器 46 x 80 x 62 2 W 40mA
接通：9 mA/输出，
            4 mA/输入
6ES7  2231BH220AX8 EM 223 24 V DC 8 入/8 出 71.2 x 80 x 62 3 W 80 mA 接通：4 mA/输入
6ES7  2231PH220XA8 EM 223 24 V DC 8 入/8 继电器 71.2 x 80 x 62 3 W 80 mA
接通：9 mA/输出，
            4 mA/输入
6ES7  2231BL220XA8 EM 223 24 V DC 16 入/16 出 137.3 x 80 x 620 6 W 160 mA 接通：4 mA/输入
6ES7  2231PL220XA8 EM 223 24 V DC 16 入/16 继电器 137.3 x 80 x 620 6 W 150mA
接通：9 mA/输出，
            4 mA/输入
6ES7  2231BM220XA8 EM 223 24 V DC 32 进/32 出 196 x 80 x 62 9 W 240 mA 接通：4 mA/输入
6ES7  2231PM220XA8 EM 223 24 V DC 32 进/32 继电器 196 x 80 x 62   13 W 205 mA
接通：9 mA/输出
            4 mA/输入
数
字
量
扩
展
模
块
20
表 A-6 数字量扩展模块规范
数据概述：数字量扩展模块
数字量 I/O 模块 EM 223 EM 223 EM 223 EM 223
输入/输出数 4 DI (DC) / 4 DO (DC) 4 DI (DC) / 4 DO（继电器） 8 DI (DC) 或 8 DO (DC) 8 DI (DC) 或 8 DO（继电器）
输入数 4 4 8 8
输入类型 24 V DC 24 V DC 24 V DC 24 V DC
漏型/源型 x / x x / x x / x x / x
输入电压 24 V DC，最大 30 V 24 V DC，最大 30 V 24 V DC，最大 30 V 24 V DC，最大 30 V
绝缘 – – √ √
每组的输入数 – – 4 个输入 4 个输入
输出数 4 4 8 8
输出类型 24 V DC 继电器 24 V DC 继电器
输出电流 0.75 A 2 A 0.75 A 2 A
输出电压 DC 20.4 ~ 28.8 V 5 ~ 30 V 20.4 ~ 28.8 V 5 ~ 30 V
（许可范围）AC – 5 ~ 250 V – 5 ~ 250 V
绝缘 – – √ √
每组的输出数 – – 4 个输出 4 个输出
可拆卸的终端插条 √ √ √ √
尺寸 W x H x D（mm） 46 x 80 x 62 46 x 80 x 62 71.2 x 80 x 62 71.2 x 80 x 62
数字量 I/O 模块 EM 223 EM 223 EM 223 EM 223 EM 223 EM 223
输入/输出数 16 DI (DC) 或 16 DO (DC) 16 DI (DC) 或 16 DO
（继电器）
32 DI (DC) 或 32 DO (DC) 32 DI (DC) 或 32 DO
（继电器）
输入数 16 16 16 16

数据概述：模拟量扩展模块
表 A-8 模拟量扩展模块常规规范
订货号 扩展模块
尺寸
W x H x D（mm）
输出 输入 功耗
V DC 要求
+5V DC +24V DC
6ES7 231-0HC22-0XA8 EM 231 模拟量输入，4 输入 71.2 x 80 x 62 － 4  2W 20mA 60mA
6ES7 231-0HF22-0XA0 EM 231 模拟量输入，8 输入 71.2 x 80 x 62 － 8 2W 20mA 60mA
6ES7 232-0HB22-0XA8 EM 232 模拟量输出，2 输出 46 x 80 x 62 2 － 2W 20mA 70mA（两个输出都是 20mA）
6ES7 232-0HD22-0XA0 EM 232 模拟量输出，4 输出 71.2 x 80 x 62 4 － 2W 20mA 100mA（所有输出都是 20mA）
6ES7 235-0KD22-0XA8 EM 235 模拟量组合，4 输入/1 输出 71.2 x 80 x 62 11) 4 2W 30mA 60mA（输出为20mA）
1)  CPU 将为该模块保留个 2 个模拟输出点。                注：以上模块均不可拆卸连接
表 A-9 模拟量扩展模块输入规范
常规
6ES7 231-0HC22-0XA8
6ES7 235-0KD22-0XA8
6ES7 231-0HF22-0XA0
双极性，满量程 -32000 ~ +32000
单极性，满量程 0 ~ 32000
DC 输入阻抗 ≥2 MΩ电压输入
250 Ω电流输入
> 2 MΩ电压输入
250 Ω电流输入
输入滤波衰减 -3 db，3.1 Khz
最大输入电压 DC
最大输入电流 32mA
精度
双极性
单极性
11 位，加 1 符号位
12 位
隔离（现场与逻辑） 无
输入类型 差分 差动电压，两个通道可供电流选择
输入范围 电压：可选择的，对于可用的范围，见表 A-21
电流：0 ~ 20 mA
电压：通道 0 ~ 7
            0 ~ +10 V，0 ~ +5 V 以及+/-2.5
电流：通道 6 和 7
            0 ~ 20 mA
输入分辨率 参见表 A-21 参见表 A-22/A-23
模拟到数字转换时间 < 250μs < 250μs
模拟输入阶跃响应 1.5 ms ~ 95 % 1.5 ms ~ 95 %
共模抑制 40 dB，DC － 60 Hz 40dB，DC － 60 Hz
共模电压 信号电压加上共模电压必须为 ≤±12 V 信号电压加上共模电压必须为 ≤±12 V
24V DC 电压范围 20.4 ~ 28.8 V DC（等级 2，有限电源，或来自 PLC 的传感器电源）
表 A-10 模拟量扩展模块输出规范
常规
6ES7 232-0HB22-0XA8
6ES7 232-0HD22-0XA0
6ES7 235-0KD22-0XA8
常规
6ES7 232-0HB22-0XA8
6ES7 232-0HD22-0XA0
6ES7 235-0KD22-0XA8
隔离（现场与逻辑） 无 建立时间
电压输出
电流输出
100μs
2 毫秒
信号范围
电压输出
电流输出
±10 V
0 ~ 20 mA
最大驱动
电压输出
电流输出
5000 Ω 最小
500 Ω 最大
分辨率，满量程
电压

22
数据概述：热电偶和热电阻（RTD）扩展模块
表 A-11 热电偶和 RTD 模块订货号
订货号 扩展模块 输入 输出 可拆卸连接
6ES7 231-7PD22-0XA8 EM 231 模拟输入热电偶，4 输入 4 热电偶 － －
6ES7 231-7PF22-0XA0 EM 231 模拟输入热电偶，8 输入 8 热电偶 － －
6ES7 231-7PB22-0XA8 EM 231 模拟输入 RTD，2 输入 2 RTD － －
6ES7 231-7PC22-0XA0 EM 231 模拟输入 RTD，4 输入 4 RTD － －
表 A-12 热电偶和 RTD 模块常规规范
订货号 模块名称及描述
尺寸（W x H x D）
mm
重量 功耗
V DC 要求
+5V DC  +24V DC
6ES7 231-7PD22-0XA0 EM 231 模拟输入热电偶，4 输入 71.2 x 80 x 62 210 g 1.8 W 87 mA 60 mA
6ES7 231-7PB22-0XA0 EM 231 模拟输入 RTD，2 输入 71.2 x 80 x 62 210 g 1.8 W 87 mA 60 mA
表 A-13 热电偶和 RTD 模块规范
常规 6ES7 231-7PD22-0XA0
6ES7 231-7PF22-0XA0
热电偶
6ES7 231-7PB22-0XA0
6ES7 231-7PC22-0XA0
热电阻
隔离
现场侧到逻辑地
现场侧到 24 V DC
24 V DC 到逻辑地
500 V AC
500 V AC
500 V AC
500 V AC
500 V AC
500 V AC
共模输入范围（输入通道到输入通道） 120 V AC 0
共模抑制 >120 dB@120 V AC >120 dB@120 V AC
输入类型 悬浮型热电偶 模块参考接地的热电阻
输入范围1) TC 类型（选择一种）
S，T，R，E，N，K，J
电压范围：+/- 80 mV
热电阻类型（选择一种）
铂（Pt）、铜（Cu）、镍（Ni）或电阻
对于可用的 RTD 类型，见表 A-25
输入分辨率
温度
电压
电阻
0.1ºC/0.1ºF
15 位加符号位
－
0.1ºC/0.1ºF
－
15 位加符号位
测量原理 Sigma→delta Sigma→delta
模块更新时间：所有通道 405 ms 405ms（Pt10000 为 700ms）
导线长度 到传感器最长为 100 米 到传感器的最大长度为 100 米
导线回路电阻 最大 100 Ω 20Ω，2.7Ω，对于 Cu 的最大值
干扰抑制 85 dB 在 50 Hz/60 Hz/400 Hz 时 85 dB 在 50 Hz/60 Hz/400 Hz 时
数据字格式 电压：-27648 ~ +27648 电阻：-27648 ~ +27648
传感器最大散热 － 1mW
输入阻抗 ≥1 MΩ ≥ 10MΩ
最大输入电压 30 V DC 30 V DC（检测），5 V DC（源）
输入滤波衰减 -3dbat21kHz -3dbat3.6 kHz
基本误差 0.1% FS（电压） 0.1% FS（电阻）
重复性 0.05% FS 0.05% FS
冷端误差 ±1.5ºC －
24 V DC 电压范围 20.4 ~ 28.8 V DC（等级 2，开关电源，或来自 PLC 的传感器电源）
1) 选择的输入范围（温度、基于阻抗的电压）将作用于模块的所有通道。
热

数据概述：位置控制模块 EM253
表 A-14 EM 253 位控模块常规规范
订货号 模块名称及描述 输入 输出 尺寸 WxHxD (mm) 功耗
V DC 要求
+5V DC +24V DC
6ES7 253-1AA22-0XA0 EM 253 位控模块 － 81 ) 71.2 x 80 x 62 2.5 W 190 mA 见下文
1)  八位 Q 输出用作运动功能的逻辑控制，不直接控制任何外部信号。           注：EM 253 模块可拆卸连接，并且只能控制一个轴。
表 A-15 EM 253 位控模块规范
常规 6ES7 253-1AA22-0XA0
输入特性
输入数量 5 点
输入类型 漏型/源型（IEC 类型 1 漏型，除 ZP 外）
输入电压
允许的最大持续电压
STP，RPS，LMT+，LMT-
ZP
30 V DC
30 V DC，20 mA，最大
35 V DC，0.5 秒
浪涌（所有输入）
额定值
STP，RPS，LMT+，LMT-
ZP
24 V DC，4 mA，正常
24 V DC，15 mA，正常
逻辑“1”信号（最小）
STP，RPS，LMT+，LMT-
ZP
15 V DC，2.5 mA，最小
3 V DC，8.0 mA，最小
逻辑“0”信号（最大）
STP，RPS，LMT+，LMT-
ZP
5 V DC，1 mA，最大
1 V DC，1 mA，最大
隔离（现场与逻辑）
光电隔离
组隔离
500 V AC，1 分钟
1 点用于 STP，RPS 和 ZP
2 点用于 LMT+ 和 LMT-
输入延迟时间
STP，RPS，LMT+，LMTZP
（可计脉冲宽度）
0.2 ms~12.8 ms，用户选择
2μs，最小
连接 2 线接近开关传感器（Bero）
允许的源电流 1mA，最大
电缆长度
未屏蔽
STP，RPS，LMT+，LMT-
ZP
30 米
不建议使用
屏蔽
STP，RPS，LMT+，LMT-
ZP
100 米
10 米
同时接通的输入数 所有的都在 55ºC（水平），所有的都在
45ºC（垂直）

OFF ON OFF OFF OFF OFF + 5 V 2.5mV
OFF OFF ON OFF OFF OFF + 10 V 5mV
EM 231 热电偶模块 DIP 开关组态（订货号 6ES7 231-7PDB22-0XA8）
表 A-24 组态热电偶模块 DIP 开关
开关 1，2，3 热电偶类型 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
* 将 DIP 开关 4
设定为 0（向下）位置。
J（缺省） 000
开关 1 至 3 为模块上的所有通道选择热电偶类型（或 mV 操作）。
例如，选 E 类型，热电偶开关
SW1=0，SW1 SW2=1，SW3=1
K 001
T 010
E  011
R 100
S 101
N 110
＋/－80mV 111 111
开关 5 断线检测方向 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
正向标定
（+3276.7 度）
0
0 指示断线为正
1 指示断线为负负向标定
（-3276.8 度）
1
开关 6 断线检测使能 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
使能 0 将 25μA 电流注入输入端子，可完成明线检测。断线检测使能开关可以
使能或禁止检测电流。断线检测始终在进行，即使关闭了检测电流。如果
输入信号超出大约 ±200mV，EM 231 热电偶模块将检测明线。如检测到
断线，测量读数被设定成由断线检测所选定的值。
禁止 1
开关 7 温度范围 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
摄氏度（ºC） 0
EM 231 热电偶模块能够报告摄氏温度和华氏温度。摄氏温度与华氏温度
的转换在内部进行。
华氏温度（ºF） 1
开关 8 冷端补偿 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
冷端补偿使能 0 使用热电偶必须进行冷端补偿，如果没有使能冷端补偿，模块的转换则
会出现错误。因为热电偶导线连接到模块连接器时会产生电压选，择
±80 mV 范围时，将自动禁用冷结点补偿。冷端补偿禁止 1
模
拟
量
扩
展
模
块
35
附录 2 — EM231 热电阻模块的配置
EM 231 热电阻模块 DIP 开关（订货号 6ES7 231-7PB22-0XA0）
表 A-25 RTD 类型 DIP 开关 1-5 设定
RTD 类型1 SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 RTD 类型 SW1 SW2 SW3 SW4 SW5
100Ω Pt 0.003850（默认值） 0 0 0 0 0 100Ω Pt 0.003902 1 0 0 0 0
200Ω Pt 0.003850 0 0 0 0 1 200Ω Pt 0.003902 1 0 0 0 1
500Ω Pt 0.003850 0 0 0 1 0 500Ω Pt 0.003902 1 0 0 1 0
1000Ω Pt 0.003850 0 0 0 1 1 1000Ω Pt 0.003902 1 0 0 1 1
100Ω Pt 0.003920 0 0 1 0 0 SPARE 1 0 1 0 0
200Ω Pt 0.003920 0 0 1 0 1 100Ω Ni 0.00672 1 0 1 0 1
500Ω Pt 0.003920 0 0 1 1 0 120Ω Ni 0.00672 1 0 1 1 0
1000Ω Pt 0.003920 0 0 1 1 1 1000Ω Ni 0.00672 1 0 1 1 1
100Ω Pt 0.00385055 0 1 0 0 0 100Ω Ni 0.006178 1 1 0 0 0
200Ω Pt 0.00385055 0 1 0 0 1 120Ω Ni 0.006178 1 1 0 0 1
500Ω Pt 0.00385055 0 1 0 1 0 1000Ω Ni 0.006178 1 1 0 1 0
1000Ω Pt 0.00385055 0 1 0 1 1 10000Ω Pt 0.003850 1 1 0 1 1
100Ω Pt 0.003916 0 1 1 0 0 10Ω Cu 0.004270 1 1 1 0 0
200Ω Pt 0.003916 0 1 1 0 1 150Ω FS 电阻 1 1 1 0 1
500Ω Pt 0.003916 0 1 1 1 0 300Ω FS 电阻 1 1 1 1 0
1000Ω Pt 0.003916 0 1 1 1 1 600ΩFS 电阻 1 1 1 1 1
EM 231 热电阻模块
表 A-26 设置 RTD DIP 开关
开关 6  断线检测/超出范围 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
正向标定
（+3276.7 度）
0 指示断线或超出范围的正极
负向标定
（-3276.8 度）
1 指示断线或超出范围的负极
开关 7  温度范围 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
摄氏度（ºC） 0
RTD 模块可报告摄氏温度或华氏温度，摄氏温度与华氏温度的转换在内部
进行。
华氏温度（ºF） 1
开关 8 接线方式 设置 描述
配置开关
↑1 - 接通
↓0 - 断开
3 线 0
RTD 模块与传感器的接线有 3 种方式（如图所示）。精度最高的是 4 线连
接。2 线连接精度最低，推荐只用于可忽略接线误差的应用场合。
2 线或 4 线 1
注： 4 模拟量输入 EM231（订货号 6ES7 231-7PC22-0XA0）拨码开关设置与 EM231 RTD，2 模拟量输入模块相同。
 8 输入 EM231 TC 热电偶模块（订货号 6ES7 231-7PF22-0XA0）拨码开关设置与 EM231 TC，4 模拟量输入模块相同。

37
附录 4 — 订货数据
S7-200CN 中央处理单元 CPU 订货号
CPU 222 CN DC/DC/DC，8 输入/6 输出 6ES7 212-1AB23-0XB8
CPU 222 CN AC/DC/继电器，8 输入/6 输出 6ES7 212-1BB23-0XB8
CPU 224 CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出 6ES7 214-1AD23-0XB8
CPU 224 CN AC/DC/继电器，14 输入/10 输出 6ES7 214-1BD23-0XB8
CPU 224XP CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出（PNP） 6ES7 214-2AD23-0XB8
CPU 224XPsi CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出（NPN） 6ES7 214-2AS23-0XB8
CPU 224XP CN AC/DC 继电器，14 输入/10 输出 6ES7 214-2BD23-0XB8
CPU 226 CN DC/DC/DC，24 输入/16 输出 6ES7 216-2AD23-0XB8
CPU 226 CN AC/DC/继电器，24 输入/16 输出 6ES7 216-2BD23-0XB8
扩展模块 EM CN 订货号
EM 221 CN 数字量输入模块，8 输入 24 V DC 6ES7 221-1BF22-0XA8
EM 221 CN 数字量输入模块，16 输入 24 V DC 6ES7 221-1BH22-0XA8
EM 222 CN 数字量输出模块，8 输出 24 V DC 6ES7 222-1BF22-0XA8
EM 222 CN 数字量输出模块，8 输出继电器 6ES7 222-1HF22-0XA8
EM 223 CN 数字量输入/输出模块，4 输入/4 输出 24 V DC 6ES7 223-1BF22-0XA8
EM 223 CN 数字量输入/输出模块，4 输入 24V DC/4 继电器输出 6ES7 223-1HF22-0XA8
EM 223 CN 数字量输入/输出模块，8 输入/8 输出 24 V DC 6ES7 223-1BH22-0XA8
EM 223 CN 数字量输入/输出模块，8 输入24V DC/8 继电器输出 6ES7 223-1PH22-0XA8
EM 223 CN 数字量输入/输出模块，16 输入/16 输出 24 V DC 6ES7 223-1BL22-0XA8
EM 223 CN 数字量输入/输出模块，16 输入 24 V DC/16 继电器输出 6ES7 223-1PL22-0XA8
EM 223 24V DC 数字量组合模块，32 输入/32 个输出 6ES7 223-1BM22-0XA8
EM 223 24V DC 数字量组合模块，32 输入/32 个继电器输出 6ES7 223-1PM22-0XA8
EM 231 CN 模拟量输入模块，4 输入 6ES7 231-0HC22-0XA8
EM 231 CN 2 路输入热电阻 6ES7 231-7PB22-0XA8
EM 231 CN 4 路输入热电偶 6ES7 231-7PD22-0XA8
EM 232 CN 模拟量输出模块，2 输出 6ES7 232-0HB22-0XA8
EM 235 CN 模拟量输入/输出模块4 输入/1 输出 6ES7 235-0KD22-0XA8
SIMATIC S7-200 中央处理单元 CPU 订货号
CPU 221 DC/DC/DC，6 输入/4 输出 6ES7 211-0AA23-0XB0
CPU 221 AC/DC/继电器，6 输入/4 输出 6ES7 211-0BA23-0XB0
CPU 222 DC/DC/DC，8 输入/6 输出 6ES7 212-1AB23-0XB0
CPU 222 AC/DC/继电器，8 输入/6 输出 6ES7 212-1BB23-0XB0
CPU 224 DC/DC/DC，14 输入/10 输出 6ES7 214-1AD23-0XB0
CPU 224 AC/DC/继电器，14 输入/10 输出 6ES7 214-1BD23-0XB0
CPU 224XP DC/DC/DC，14 输入/10 输出 6ES7 214-2AD23-0XB0
CPU 224XPsi CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出（NPN） 6ES7 214-2AS23-0XB0
CPU 224XP AC/DC/继电器，14 输入/10 输出 6ES7 214-2BD23-0XB0
CPU 226 DC/DC/DC，24 输入/16 输出 6ES7 216-2AD23-0XB0
CPU 226 AC/DC/继电器，24 输入/16 输出 6ES7 216-2BD23-0XB0
扩展模块 EM 订货号
EM 221 数字量输入模块，8 输入24 V DC 6ES7 221-1BF22-0XA0
EM 221 数字量输入模块，8 输入（交流120/230V AC） 6ES7 221-1EF22-0XA0
EM 221 数字量输入模块，16 输入 24 V DC 6ES7 221-1BH22-0XA0
EM 222 数字量输出模块，8 输出 24 V DC 6ES7 222-1BF22-0XA0
EM 222 数字量输出模块，8 输出 继电器 6ES7 222-1HF22-0XA0
EM 222 数字量输出模块，8 输出（交流120/230 V AC） 6ES7 222-1EF22-0XA0
EM 222 数字量输出模块，4 输出 24 V DC ~ 5A 6ES7 222-1BD22-0XA0
模
拟
量
和
热
电
偶
热
电
阻
扩
展
模
块
接
线
图
订
货
数
据
38
附录 4 — 订货数据
EM 222 数字量输出模块，4 输出继电器 – 10 A 6ES7 222-1HD22-0XA0
EM 223 数字量输入/输出模块，4 输入/4 输出24 V DC 6ES7 223-1BF22-0XA0
EM 223 数字量输入/输出模块，4 输入 24 V DC/4 继电器 输出 6ES7 223-1HF22-0XA0
EM 223 数字量输入/输出模块，8 输入/8 输出 24 V DC 6ES7 223-1BH22-0XA0
EM 223 数字量输入/输出模块，8 输入24 V DC/8 继电器 输出 6ES7 223-1PH22-0XA0
EM 223 数字量输入/输出模块，16 输入/16 输出 24 V DC 6ES7 223-1BL22-0XA0
EM 223 数字量输入/输出模块，16 输入24 V DC/16 继电器 输出 6ES7 223-1PL22-0XA0
EM 233 数字量输入/输出模块，32 输入 24 V DC/32输出 6ES7 223-1BM22-0XA0
EM 233 数字量输入/输出模块，32 输入 24 V DC/32 继电器 输出 6ES7 223-1PM22-0XA0
EM 231 模拟量输入模块，4 输入 6ES7 231-0HC22-0XA0
EM 231 模拟量输入模块，8 输入 6ES7 231-0HF22-0XA0
EM 231 2 路输入热电阻 6ES7 231-7PB22-0XA0
EM 231 4 路输入热电阻 6ES7 231-7PC22-0XA0
EM 231 4 路输入热电偶 6ES7 231-7PD22-0XA0
EM 231 8 路输入热电偶 6ES7 231-7PF22-0XA0
EM 232 模拟量输出模块，2 输出 6ES7 232-0HB22-0XA0
EM 232 模拟量输出模块，4 输出 6ES7 232-0HD22-0XA0
EM 235 模拟量输入/输出模块 4 输入/1 输出 6ES7 235-0KD22-0XA0
EM 241 调制解调器模块 6ES7 241-1AA22-0XA0
EM 253 定位模块 6ES7 253-1AA22-0XA0
EM 277 Profi bus-DP 模块 6ES7 277-0AA22-0XA0
CP 243-1 以太网模块 6GK7 243-1EX00-0XE0
CP 243-1 IT 版以太网模块 6GK7 243-1GX00-0XE0
CP 243-2 AS-i 接口模块 6GK7 243-2AX01-0XA0
卡和电缆 订货号
MC 291，32K x 8 EEPROM 存储器盒 6ES7 291-8GE20-0XA0
存储卡，64Kbytes 6ES7 291-8GF23-0XA0
存储卡，256Kbytes 6ES7 291-8GH23-0XA0
CC 292，CPU 22X 时钟/日期电池盒 6ES7 297-1AA20-0XA0
新 CPU 221 和 222 时钟卡（包括电池卡功能）：新时钟卡只能在新一代 CPU 中工作，新时钟卡不能在第二代 CPU 中
工作，原时钟卡不能在新一代 CPU 中工作。
6ES7 297-1AA23-0XA0
BC 293，CPU 22X 电池盒 6ES7 291-8BA20-0XA0
扩展电缆，I/O 扩展，0.8 米，CPU 22X/EM 6ES7 290-6AA20-0XA0
编程通讯电缆，PC/PPI，RS232/485 转换，带光电隔离，最大 187.5K 波特率，支持多主站 6ES7 901-3CB30-0XA0
编程通讯电缆，PC/PPI，USB/RS485 转换，带光电隔离，最大 187.5K 波特率，支持多主站 6ES7 901-3DB30-0XA0
编程软件 订货号
STEP 7-Micro/Win 32（V4.0）单用户授权（包含 SP6 升级包） 6ES7 810-2CC03-0YX0
STEP 7-Micro/Win 32（V4.0）升级授权 6ES7 810-2CC03-0YX3
PC ACCESS V1.0（Single license F.1 Installation） 6ES7 840-2CC01-0YX0
PC ACCESS V1.0（Multicopy license） 6ES7 840-2CC01-0YX1
STEP 7-Micro/Win Add-on：STEP 7-Micro/Win 32 指令库，V1.1（CD-ROM） 6ES7 830-2BC00-0YX0
电缆，网络连接器，中断器 订货号
MPI 电缆 6ES7 901-0BF00-0AA0
Profi bus __电缆 6XVI 830-0AH10
网络总线连接器，带编程口，垂直电缆出线 6ES7 972-0BB12-0XA0
网络总线连接器，不带编程口，垂直电缆出线 6ES7 972-0BA12-0XA0
网络总线连接器，不带编程口，35º 垂直电缆出线 6ES7 972-0BA41-0XA0
网络总线连接器，带编程口，35º 垂直电缆出线 6ES7 972-0BB41-0XA0
订
货
数
据
39
附录 4 — 订货数据
CPU 22x/EM 端子连接块，7 个端子，可拆卸 6ES7 292-1AD20-0AA0
CPU 22x/EM 端子连接块，12 个端子，可拆卸 6ES7 292-1AE20-0AA0
RS-485 IP20 中继器，隔离 6ES7 972-0AA00-0XA0
附件 订货号
接地端子，10 个 6ES5 728-8MA11
现场接线端子排，12 个端子（用于 CPU 221，CPU 222）10个/包 6ES7 290-2AA00-0XA0
备用端子盖板（1 套），包括各种 CPU 和扩展模块 6ES7 291-3AX20-0XA0
8 个端子数字量输入模拟开关，用于 CPU 及扩展模块 6ES7 274-1XF00-0XA0
14 个端子数字量输入模拟开关，用于 CPU 及扩展模块 6ES7 274 1XH00-0XA0
24 个端子数字量输入模拟开关，用于 CPU 及扩展模块 6ES7 274 1XK00-0XA0
称重模块（SIWAREX MS） 订货号
SIWAREX MS 称重模块 7MH4930-0AA01
SIWATOOL 电缆
• 2m 7MH4702-8CA
• 5m 7MH4702-8CB
屏蔽夹（连接屏蔽层） 6ES5728-8MA11
GpRS MD 720-3（GPRS 通讯模块） 订货号
SINAUT MD720-3 GPRS 调制解调器 6NH9 720-3AA0
SIMATIC S7-200 PC/PPI 电缆，用于将 S7-200 和 MD720-3 连接到一起 6ES7 901-3CB30-0XA0
ANT794-4MR，GPRS 天线 6NH9 860-1AA00
SINAUT MICRO SC8，用于与 S7-200 通讯的 OPC 服务器，8 个远程站的连接管理 6NH9 910-0AA10-0AA3
SINAUT MICRO SC64，用于与 S7-200 通讯的 OPC 服务器，64 个远程站的连接管理 6NH9 910-0AA10-0AA6
SINAUT MICRO SC256，用于与 S7-200 通讯的 OPC 服务器，256 个远程站的连接管理 6NH9 910-0AA10-0AA8
S7-200 系统手册 订货号
英文系统手册 6ES7 298-8FA22-8BH0
中文系统手册 6ES7 298-8FA22-8FH0
显示操作面板 HMI 订货号
TD400C 蓝色背光 LCD，4 行文本显示器，可自定义前面板 6AV6 640-0AA00-0AX0
Smart 700，7'' 宽屏，256 色，触摸屏 6AV6 648-0AC11-3AX0
Smart 1000，10.2'' 宽屏，256 色，触摸屏 6AV6 648-0AE11-3AX0
OP 73micro 3" LCD，单色，薄膜键盘 6AV6 640-0BA11-0AX0
OP 73 3" LCD，160 x 48 像素，单色，8 个系统键，4 个功能键 6AV6 641-0AA11-0AX0
OP 77B 4.5" LCD，160 x 48 像素，单色，23 个系统键，8 个功能键（4 个 LED），1024 KB 内存 6AV6 641-0CA01-0AX1
TP 177A 6 mono 5.7"，单色 6AV6 642-0AA11-0AX1
TP 177B DP 6 mono 5.7"，单色，2 MB 用户内存 6AV6 642-0BC01-1AX1
TP 177B PN/DP 6 color 5.7"，256 色，2 MB 用户内存 6AV6 642-0BA01-1AX1
OP 177B DP 6 mono 5.7"，单色，2MB 用户内存 6AV6 642-0DC01-1AX1
OP 177B PN/DP 6 color 5.7"，256 色，2 MB 用户内存 6AV6 642-0DA01-1AX1
OP 277-6 TFT 5.7"，256色，4 MB 用户内存 6AV6 643-0BA01-1AX0
TP 277-6 TFT 5.7"，256 色，4 MB 用户内存 6AV6 643-0AA01-1AX0
MP 277-8 Touch TFT 7.5"，64k 色，480 x 640 像素，6 MB 用户内存 6AV6 643-0CB01-1AX1
MP 277-8 Keys 7.5"，64k 色，38 个系统键，26 个功能键（8LED），6 MB 用户内存 6AV6 643-0DB01-1AX1
MP 277-10" Touch 10.4，64k 色，6 MB 用户内存 6AV6 643-0CD01-1AX1
MP 277-10" Keys 10.4，64k 色，38 个系统键，36 个功能键（28LED），6 MB 用户内存 6AV6 643-0DD01-1AX1
KTP 600 Basic color DP TFT 5.7 英寸 256 色 320x240 像素，触摸屏，6 个按键，32 KB 内置闪存 6AV6 647-0AC11-3AX0
KTP 1000 Basic color DP TFT 10.4 英寸，256 色，640x480 像素，触摸屏，8 个按键，32 KB 内置闪存 6AV6 647-0AE11-3AX0
PS207 电源 订货号
输入：100 ~ 240 V AC （85 ~ 264 V AC / 110 ~ 300 V DC），输出：24 V DC / 2.5 A 6EP1 332-1LA00
输入：100 ~ 240 V AC （85 ~ 264 V AC / 110 ~ 300 V DC），输出：24 V DC /4.0 A 6EP1 332-1LA10